



تاریخ:

صورتجلسه:

مکان جلسه: دفتر معاونت آموزش -

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

زمان (ساعت): ۸/۳۰

بررسی بخشهای داخلی

حاضرین در جلسه:

خانم ها: دکتر مریم طاهر خانی - دکتر میترا رحیمی - دکتر آدینه طاهر خانی

آقایان: دکتر محمدحلاج نژاد - دکتر امیر زمانی - دکتر محمدصالحی

غائبین: آقایان و خانم ها: دکتر پرستو ملایی توانا

دستور جلسه کمیته:

نتایج پیگیری مصوبات:

ردیف	مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت انجام	وضعیت اجرایی مصوبه			علل عدم تحقق
				انجام شده	در حال پیگیری	انجام نشده	
۱							
۲							
۳							

مشکلات گروه:

به استحضار می رساند ساعت ۸/۳۰ اعضای محترم توسعه آموزش بالینی وارد بخش داخلی زنان شدند و پرونده بیماران مریم بیات -

زهرا احمدی - فاطمه فیروزی - زینب رضانی بصورت راندم مورد بررسی قرار گرفت.

۱- در اکثر پرونده های شرح و حال بیمار فاقد مهر و امضا و تاریخ و ساعت بوده است

۲- اکثر پرونده ها فاقد تشخیص افتراقی بوده است.

۳- فرم سیر بیماری در اکثر پرونده ها وجود داشته است ولی الگوی سیر بیماری **objective-subjective---assessment**

plan نداشته است.

۴- برنامه آموزشی بخش و گروه در محل رویت فراگیران نصب نشده و فراگیران اظهار بی اطلاعی کردند.

۵- عدم حضور بعضی از اتندینگ در بخش تا ساعت ۹/۱۵

۶- اینترنهای فاقد اتیکت و مهر بوده اند و با تذکر اعلام می کردند که مهر دارند ولی نمی زنند.



۷- عدم انجام ویزیت درمانی قبل مورنینگ یعنی تا ساعت ۹/۳۰ در بخش داخلی به جز روماتولوژی ویزیتشان انجام نشده بود.

در بخش روماتولوژی پرونده های علی دواتی - هدایت امامی مورد بررسی قرار گرفت موارد ذیل جهت اطلاع

۱- عدم حضور اتندینگ و فلوها در بخش

۲- فرم رضایت آگاهانه فاقد مهر و امضای فراگیران بوده است.

۳- فرم شرح و حال فاقد مهر و امضای و ساعت بوده است.

در بخش قلب و CCU پرونده بیماران نیلوفر بلوک - محمدمرادی مورد بررسی قرار گرفت

۱- شرح حال و برگه سیر بیماری فاقد مهر و امضا در بعضی روزها

۲- برنامه آموزشی فقط در بخش قلب و ریه نصب شده بود و در CCU نصب نشده بود.

۱- اینترنتها از اتیکت و مهر استفاده نمی کنند. ۲- اینترنتها توسط منشی بخش حضور و غیاب می شوند. ۳-

بازدید از پایون انترن اقا: عدم وجود یک سیستم کامپیوتری در پایون اینترن آقا

جهت رفع مشکل پایون تمام تشکها و بالشها عوض شد و نو داده شد.

در بازدید از اورژانس موارد زیر رویت شد:

۱- عدم وجود تابلوی اعلانات برای نصب لیست کشیک در اورژانس ۲- دستیاران از پزشکان درمانی طب اورژانس شکایت داشتند که

بیماران را بدون انجام هیچ گونه اقدامات تشخیصی به دستیاران مشاوره می دهند. ۳- وقتی دستیار بر بالین بیمار حضور می یابد بیمار

به رادیولوژی رفته و تخت مشخص نیست و نرس اظهار بی اطلاعی میکنند. ۴- وجود یک رزیدنت سال یک داخلی در اورژانس ۵- رزیدنت

های سال دو اورژانس به صورت نوبتی در اورژانس حضور می یابند. ۴- در مواردی نوار قلب که اوردر شده گرفته نشده یا دیده نشده .

- کمبود کلاسهای آموزشی برای بعضی از گروهها

کافی نبودن تعداد پزشک طب اورژانس حاضر در اورژانس

ردیف	مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت انجام
۱	انجام ویزیت درمانی قبل مورنینگ	معاونت آموزشی	ماه آینده
۲	سیر بیماری درالگوی درست نوشته ها و مهر و امضا توسط اینترن و رزیدنت مربوطه انجام گردد	معاونت آموزشی	ماه آینده
۳	اعلام کلاسهای آموزشی توسط معاون محترم آموزشی بخش به واحد سمعی	معاونت آموزشی	دوماه آینده



صورتجلسه :

تاریخ :

		بصری و مسئولیت تهیه کلاس توسط ایشان	
دوماه آینده	آقای خیلی	نصب تابلوی اعلانات در بخش اورژانس و وجود لیست تمام دوره های پزشکی در آن (اینترن، رزیدنت و اتند مربوطه)	۴
۱ ماه آینده	آقای خیلی	مکاتبه با دکتر صبوری زاده جهت بهبود وضعیت ویزیت بخش اورژانس	۵